Codigo UNSPSC (cada cédigo se;| Descripcion

51121765; 51101603; 51141542; 511421 SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, DISPOSITIVOS MEDICOS, MATERIAL

15101506; 15101505 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE

93131608; 50111513; 51111514, 50111t CONTRATO DE SUMINISTRO DE INSUMOS Y PRODUCTOS PARA LOS SE
12141904, 42271718 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES

45131505 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA SALA DE RAYOS X

42151625; 42151624, 51212101, 42152t SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS PARA LOS SERVICIOS DEL Al
40141700; 31161501, 31161504, 31161t MATERIAL DE FERRETERIA Y ACCESORIOS

14111504, 14111506; 14111507; 14111 SUMINISTRO DE PAPELERIA, FOLLETOS Y MATERIALES DE OFICINA PA
43211507; 43211509; 43211500; 43201¢ COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO, PARTES Y ACCESORIOS PARA CC
84131501; 84131503; 84131511; 84131t SUMINISTRO POLIZAS DE SEGUROS PARA LA ES, SOAT Y SEGUROS DE

93141506 SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL

78181507, 25191838 SUMINISTRO DE REPUESTOS Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORR
80111600; 80111620; 80111601; 80111¢ SERVICIOS DE INTERMEDIACION LABORAL

80161500; 80111710 ASESOR JURIDICO

76111500; 47131700 PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEO Y LIMPIEZA

84111500 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y ASESORIA CONTABLE
85101601 PRESTACION DE SERVICIOS EN ENFERMERIA

72101507, 70111703; 70111706 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO AREAS LOCATIVAS
93141808 PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION Y SEGUIMIENTO A
11141608; 11141604 RECOLECCION DE DESECHOS

81112210; 86101810; 81112210; 86101¢ PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS EN EL SOPORTE DE MANTENIM
83111900; 82101802 PRESTACION DE SERVICIOS EN LA DIVULGACION DE MENCIONES RADI
85121802 SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA LA LECTURA DE CITOLOGIAS CERV
85121800, 85121805, 85121802; 85121¢ PRESTACION DE SERVICIOS DE LABORATORIO CLINICO GENERAL, ESF
85161503, 85161502; 85161500 MANTENIIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO BIOMEDICC
73152101, 73152108; 83101800; 25173¢ MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQUIPO INDUSTRIAL DE
81141504, 85161503 PRESTACION DE SERVICIOS DE METROLOGIA Y OTROS SERVICIOS DE
46191601; 46191613 RECARGA DE EXTINTORES

72102103; 72102106 SERVICIO DE FUMIGACION

85161503, 85161502; 85161500 PRESTACION DE SERVICIOS EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL
41116107 ESTUCHES PARA EL CONTROL DE CALIDAD EN EL LABORATORIO

41116105; 41116109; 41116007; 41116( SUMINISTRO DE REACTIVOS Y EQUIPOS BIOMEDICOS PARA LABORATC
41114509; 42144203, 41114509; 422017 SUMINISTRO DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA LOS SERVICIOS DEL AFf
56112104, 56112103, 44111502; 561121 MUEBLES Y MOBILIARIO PARA OFICINA Y SALA DE ESPERA

46171610 MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD

20102301 SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL

81112105 ALOJAMIENTO WEB HOSTING y DOMINIO (UN ANO)

43212201 SERVICIOS DE LISTAS DE CORREO Y DIRECTORIOS EN LINEA (ON-LINE

43231513; 43233205; 43233402; 43231 PAQUETES DE SOFTWARE
81112307; 81112305; 26121609; 43222¢ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE COMPUTADORES Y

80161801 SUMINISTRO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION OUTSOURSING
32101656 PRESTACION DE SERVICIOS LOCALIZACION SATELITAL GPS

42132100; 42132105; 42131700 SUMINISTRO DE LENCERIA PARA LA ATENCION AREA ASISTENCIALES |
93151501 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS
53102700 CONTRATO DE SUMINISTRO, PARA LA DOTACION DE LOS FUNCIONARI(
32101601 COMPRA DE MEMORIAS RAM PARA LOS SERVIDORES DEL AREA DE SI¢

42172101; 42172105; 42171911; 422717 APARATOS MEDICOS Y QUIRURGICOS Y APARATOS ORTESICOS Y PRC



26111701 BATERIAS PARA UPS DC-10000 APC



Con el fin de proceder a completar la:

o de prod presentaciddel contrato jato (intervalo: Jalidad de selecdq Fuente de los recursos

1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
1 1 12 1 CCE-11]|03 0
3 3 12 1 CCE-11]|03 0
8 8 12 1 CCE-11]03 0
8 8 12 1 CCE-11]|03 0



12

1 CCE-11]|03



s columnas: C6digo UNSPSC, Duracidén del contrato (intervalo: dias, m

Ialor total estima+timado en la vigenci

éSe requieren vigencias futuras?

1470000000

132000000
142000000
30000000
5000000
115000000
28000000
66196651
37000000
210000000
146000000
126500000
5617320000
67200000
221491969
82800000
95000000
109000000
42000000
15000000
116568031
31200000
13000000
90000000
49330574
12000000
41000000
3000000
5000000
6669426
16000000
204774393
40000000
15000000
4000000
223200000
400000
13000000
6000000
36000000
69000000
3500000
8000000
33600000
26000000
5000000
15000000

1470000000

132000000
142000000
30000000
5000000
115000000
28000000
66196651
37000000
210000000
146000000
126500000
5617320000
67200000
221491969
82800000
95000000
109000000
42000000
15000000
116568031
31200000
13000000
90000000
49330574
12000000
41000000
3000000
5000000
6669426
16000000
204774393
40000000
15000000
4000000
223200000
400000
13000000
6000000
36000000
69000000
3500000
8000000
33600000
26000000
5000000
15000000

O O OO0 0000000000000 O0D0DO0DO0DO0D0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0D0D0DO0OO0DO0DO0DO0OO0OD0O0D0OO0OO0OO0ODOO0OO o




2000000 2000000



eses, aflos), Modalidad de seleccidon, Fuente de los recursos, éSe requieren vigenc

Estado de solicitud de vigencias futuras Unidad de contratacion (referencia)

O O OO0 OO0 0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0D0DO0DO0O0D0DO0DO0O0D0DO0DO0OO00DO0OO0OO0OO0OO0OO0OO O






:ias futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja

Ubicacion

Nombre del responsable

Teléfono del responsable

Jorge Alberto Ramirez Maya

Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya
Jorge Alberto Ramirez Maya

6063512604

6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604
6063512604




Jorge Alberto Ramirez Maya 6063512604



de soporte" para saber cuales son los cédigos que aplican a cada columna.

Correo electronico del responsable

proceso es susceptible de limitarse a MiP)

administracion@hsjbelen.gov.co

administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co
administracion@hsjbelen.gov.co

o

OO0 OO0 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0O0D0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0D0DO0DO0OOO0OD0DO0OO0OO0OOOoOOoOOo



administracion@hsjbelen.gov.co



|susceptible de estructurarse por Ig a comprar alimentos, cumpliendo

el oleleololoehohol*Nehoholooohoceh*hoh*hehohol=hchohohehoho*Rehoh oo eohoho e oo R oo E = o]

O OO0 0000000000000 0D0D0DO0D0D0D0DO0D0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0OO0OOOoOOoOOoOOo






LEl contrato incluye el suministro de bienes y servicios distintos a alimentos?

O 0O OO0 0000000000000 O0D0D0DO0D0D0D0DO0D00D0D0D0D0D00D0D0DO0O0DO0D0DO0OO0OO0OO0OO0OO0OO O






