

Código UNSPSC (cada código separado por punto y coma)	Descripción
51121765; 51101603; 51141542; 511421	SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS, MATERIAL I
15101506; 15101505	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
93131608; 50111513; 51111514; 501115	CONTRATO DE SUMINISTRO DE INSUMOS Y PRODUCTOS PARA LOS SERVICIOS
12141904; 42271718	SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES
45131505	SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA SALA DE RAYOS X
42151625; 42151624; 51212101; 421525	SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS PARA LOS SERVICIOS DEL AREA DE SERVICIOS
40141700; 31161501; 31161504; 311615	MATERIAL DE FERRETERIA Y ACCESORIOS
14111504; 14111506; 14111507; 141115	SUMINISTRO DE PAPELERIA, FOLLETOS Y MATERIALES DE OFICINA PARA LOS SERVICIOS
43211507; 43211509; 43211500; 432018	COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO, PARTES Y ACCESORIOS PARA LOS SERVICIOS
84131501; 84131503; 84131511; 841315	SUMINISTRO PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LA ES, SOAT Y SEGUROS DE VIDA
93141506	SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL
78181507; 25191838	SUMINISTRO DE REPUESTOS Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
80111600; 80111620; 80111601; 801116	SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN LABORAL
80161500; 80111710	ASESOR JURIDICO
76111500; 47131700	PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEO Y LIMPIEZA
84111500	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES Y ASESORÍA CONTABLE
85101601	PRESTACION DE SERVICIOS EN ENFERMERIA
72101507; 70111703; 70111706	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO AREAS LOCATIVAS
93141808	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA REALIZACIÓN Y SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS
11141608; 11141604	RECOLECCION DE DESECHOS
81112210; 86101810; 81112210; 861018	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS EN EL SOPORTE DE MANTENIMIENTO
83111900; 82101802	PRESTACION DE SERVICIOS EN LA DIVULGACIÓN DE MENCIONES RADIALES
85121802	SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA LA LECTURA DE CITOLOGÍAS CÉRVIDAS
85121800; 85121805; 85121802; 851218	PRESTACION DE SERVICIOS DE LABORATORIO CLINICO GENERAL, ESPECIALIZADO EN
85161503; 85161502; 85161500	MANTENIIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO BIOMEDICO
73152101; 73152108; 83101800; 251739	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQUIPO INDUSTRIAL DE SERVICIOS
81141504; 85161503	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE METROLOGIA Y OTROS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
46191601; 46191613	RECARGA DE EXTINTORES
72102103; 72102106	SERVICIO DE FUMIGACION
85161503; 85161502; 85161500	PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL EQUIPO
41116107	ESTUCHES PARA EL CONTROL DE CALIDAD EN EL LABORATORIO
41116105; 41116109; 41116007; 411160	SUMINISTRO DE REACTIVOS Y EQUIPOS BIOMEDICOS PARA LABORATORIOS
41114509; 42144203; 41114509; 422017	SUMINISTRO DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA LOS SERVICIOS DEL AREA DE SERVICIOS
56112104; 56112103; 44111502; 561121	MUEBLES Y MOBILIARIO PARA OFICINA Y SALA DE ESPERA
46171610	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD
20102301	SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL
81112105	ALOJAMIENTO WEB HOSTING y DOMINIO (UN AÑO)
43212201	SERVICIOS DE LISTAS DE CORREO Y DIRECTORIOS EN LÍNEA (ON-LINE)
43231513; 43233205; 43233402; 432315	PAQUETES DE SOFTWARE
81112307; 81112305; 26121609; 432226	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE COMPUTADORES Y EQUIPOS
80161801	SUMINISTRO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION OUTSOURCING
32101656	PRESTACIÓN DE SERVICIOS LOCALIZACIÓN SATELITAL GPS
42132100; 42132105; 42131700	SUMINISTRO DE LENCERIA PARA LA ATENCIÓN AREA ASISTENCIALES Y DE SERVICIOS
93151501	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS
53102700	CONTRATO DE SUMINISTRO, PARA LA DOTACIÓN DE LOS FUNCIONARIOS
32101601	COMPRA DE MEMORIAS RAM PARA LOS SERVIDORES DEL ÁREA DE SERVICIOS
42172101; 42172105; 42171911; 422717	APARATOS MÉDICOS Y QUIRÚRGICOS Y APARATOS ORTÉSICOS Y PROTESICOS

26111701

BATERÍAS PARA UPS DC-10000 APC

Con el fin de proceder a completar la

3

1

12

1 CCE-11||03

0

s columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo: días, m

Valor total estimado en la vigencia	¿Se requieren vigencias futuras?
1470000000	0
132000000	0
142000000	0
30000000	0
5000000	0
115000000	0
28000000	0
66196651	0
37000000	0
210000000	0
146000000	0
126500000	0
5617320000	0
67200000	0
221491969	0
82800000	0
95000000	0
109000000	0
42000000	0
15000000	0
116568031	0
31200000	0
13000000	0
90000000	0
49330574	0
12000000	0
41000000	0
3000000	0
5000000	0
6669426	0
16000000	0
204774393	0
40000000	0
15000000	0
4000000	0
223200000	0
400000	0
13000000	0
6000000	0
36000000	0
69000000	0
3500000	0
8000000	0
33600000	0
26000000	0
5000000	0
15000000	0

2000000

2000000

0

eses, años), Modalidad de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vige

ías futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja

Jorge Alberto Ramírez Maya

6063512604

de soporte" para saber cuáles son los códigos que aplican a cada columna.

administracion@hsjbelen.gov.co

0

0

0

